仅供专业人员使用
太阳能组件安装手册
 | 2
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
目录
1.0 概括 ............................................................................................................................................................................. 3
1.1 免责申明 ..................................................................................................................................................................... 3
1.2 责任范围 ..................................................................................................................................................................... 3

最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS3U-310P 310 37.2 8.34 44.7 8.88 30
2000 x 992 x
40/35
22.6 / 22.5
CS3U-315P 315 37.4 8.43 44.9 8.96 30
CS3U-320P 320 37.6 8.52 45.1 9.04 30
CS3U-325P 325 37.8 8.60 45.3 9.12 30
CS3U-330P 330 38.0 8.69 45.5 9.20 30
CS3U-335P 335 38.2 8.77 45.7 9.28 30
CS3U-340P 340 38.4 8.86 45.9 9.36 30
CS3U-345P 345 38.6 8.94 46.1 9.44 30
CS3U-350P 350 39.2 8.94 46.6 9.51 30
CS3U-355P 355 39.4 9.02 46.8 9.59 30
CS3U-360P 360 39.6 9.10 47.0 9.67 30
CS3U-365P 365 39.8 9.18 47.2 9.75 30
CS3U-370P 370 40.0 9.26 47.4 9.83 30
CS3U-375P 375 40.2 9.34 47.6 9.91 30
CS3U-380P 380 40.4 9.42 47.8 9.99 30
CS3U-385P 385 40.6 9.50 48.0 10.07 30
CS3U-390P 390 40.8 9.56 48.6 10.17 30
CS3U-395P 395 41.0 9.64 48.8 10.24 30
CS3U-400P 400 41.2 9.71 49.0 10.30 30
CS3U-405P 405 41.4 9.79 49.2 10.37 30
CS3U-410P 410 41.6 9.86 49.4 10.43 30
CS3U-415P 415 41.8 9.93 49.6 10.49 30
CS3U-420P 420 42.0 10.00 49.8 10.55 30
CS3K-250P 250 30.0 8.34 36.7 8.98 30
1675 x 992 x
40/35
18.5
CS3K-255P 255 30.2 8.45 36.9 9.06 30
CS3K-260P 260 30.4 8.56 37.1 9.14 30
CS3K-265P 265 30.6 8.66 37.3 9.22 30
CS3K-270P 270 30.8 8.77 37.5 9.30 30
CS3K-275P 275 31.0 8.88 37.7 9.38 30
CS3K-280P 280 31.2 8.98 37.9 9.47 30
CS3K-285P 285 31.4 9.08 38.1 9.56 30
CS3K-290P 290 32.3 8.98 38.9 9.49 30.
CS3K-295P 295 32.5 9.08 39.1 9.57 30.
 | 21
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS3K-300P 300 32.7 9.18 39.3 9.65 30.
CS3K-305P 305 32.9 9.28 39.5 9.73 30.
CS3K-310P 310 33.1 9.37 39.7 9.81 30.
CS3K-315P 315 33.3 9.46 39.9 9.89 30.
CS3K-320P 320 33.5 9.56 40.1 9.97 30.
CS3K-325P 325 33.7 9.65 40.9 10.21 30.
CS3K-330P 330 33.9 9.74 41.1 10.29 30
CS3K-335P 335 34.1 9.83 41.3 10.37 30
CS3K-340P 340 34.3 9.92 41.5 10.45 30
CS3K-345P 345 34.5 10.00 41.7 10.52 30
CS3K-350P 350 34.7 10.09 41.9 10.60 30
CS1V-240MS 240 28.3 8.48 34.7 9.15 15
1638 x 826 x 40 15.4
CS1V-245MS 245 28.6 8.58 34.9 9.22 15
CS1V-250MS 250 28.8 8.68 35.1 9.29 15
CS1V-255MS 255 29.0 8.79 35.3 9.37 15
CS1V-260MS 260 29.2 8.89 35.5 9.44 15
CS1V-265MS 265 29.4 9.00 35.7 9.51 15
CS1V-270MS 270 29.6 9.11 35.9 9.59 15
CS1V-275MS 275 29.8 9.22 36.1 9.66 15
CS1V-280MS 280 30.0 9.33 36.3 9.74 15
CS1V-285MS 285 30.2 9.44 36.5 9.82 15
CS1VL-190MS 190 22.5 8.45 27.6 9.10 15
1322 x 826 x 35 12.6
CS1VL-195MS 195 22.7 8.58 27.8 9.22 15
CS1VL-200MS 200 22.9 8.73 28.0 9.34 15
CS1VL-205MS 205 23.1 8.88 28.2 9.46 15
CS1VL-210MS 210 23.3 9.01 28.4 9.58 15
CS1VL-215MS 215 23.5 9.15 28.6 9.70 15
CS1VL-220MS 220 23.7 9.28 28.8 9.82 15
CS1VL-225MS 225 23.9 9.41 29.0 9.97 15
CS1H-320MS 320 36.2 8.85 44.0 9.60 16
1700 x 992 x 35 19.2
CS1H-325MS 325 36.6 8.88 44.1 9.64 16
CS1H-330MS 330 37.0 8.92 44.2 9.68 16
CS1H-335MS 335 37.4 8.96 44.3 9.72 16
CS1H-340MS 340 37.8 9.00 44.5 9.76 16
CS1H-345MS 345 38.2 9.04 44.6 9.80 16
CS1U-385MS 385 43.5 8.86 53.1 9.45 15
2078 x 992 x 35 23.4
CS1U-390MS 390 43.7 8.93 53.2 9.50 15
 | 22
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS1U-395MS 395 43.9 9.01 53.3 9.55 15
CS1U-400MS 400 44.1 9.08 53.4 9.60 15
CS1U-405MS 405 44.3 9.16 53.5 9.65 15
CS1U-410MS 410 44.5 9.23 53.6 9.70 15
CS1U-415MS 415 44.7 9.30 53.7 9.75 15
CS1U-420MS 420 44.9 9.37 53.8 9.80 15
CS1U-425MS 425 45.1 9.44 53.9 9.85 15
CS1U-430MS 430 45.3 9.51 54.0 9.90 15
CS1Y-380MS 380 42.7 8.89 51.5 9.74 16
2021 x 996 x 35 24.0
CS1Y-385MS 385 42.9 8.97 51.7 9.78 16
CS1Y-390MS 390 43.1 9.05 51.9 9.82 16
CS1Y-395MS 395 43.3 9.13 52.1 9.86 16
CS1Y-400MS 400 43.5 9.20 52.3 9.90 16
CS1Y-405MS 405 43.7 9.27 52.5 9.94 16
CS1Y-410MS 410 43.8 9.37 52.7 9.98 16
CS1Y-415MS 415 44.0 9.44 52.8 10.02 16
CS3W-385P 385 38.1 10.11 46.6 10.66 20
2108 x 1048 x
40/35 24.3
CS3W-390P 390 38.3 10.19 46.8 10.74 20
CS3W-395P 395 38.5 10.26 47.0 10.82 20
CS3W-400P 400 38.7 10.34 47.2 10.90 20
CS3W-405P 405 38.9 10.42 47.4 10.98 20
CS3W-410P 410 39.1 10.49 47.6 11.06 20
CS3W-415P 415 39.3 10.56 47.8 11.14 20
CS3W-420P 420 39.5 10.64 48.0 11.26 20
CS3W-425P 425 39.7 10.71 48.2 11.29 20
CS3W-430P 430 39.9 10.78 48.4 11.32 20
CS3W-435P 435 40.1 10.85 48.6 11.35 20
CS3W-440P 440 40.3 10.92 48.7 11.40 20
CS3W-445P 445 40.5 10.99 48.8 11.45 20
CS3L-320P 320 31.8 10.07 38.8 10.66 20
1765 x 1048 x
40/35
20.5
CS3L-325P 325 32.0 10.16 39.0 10.74 20
CS3L-330P 330 32.2 10.24 39.2 10.82 20
CS3L-335P 335 32.4 10.34 39.4 10.90 20
CS3L-340P 340 32.6 10.43 39.6 10.98 20
CS3L-345P 345 32.8 10.52 39.8 11.06 20
CS3L-350P 350 33.0 10.61 40.2 11.24 20
CS3L-355P 355 33.2 10.70 40.4 11.31 20
 | 23
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS3L-360P 360 33.4 10.78 40.6 11.37 20
CS3L-365P 365 33.6 10.87 40.8 11.44 20
CS3L-370P 370 33.8 10.95 41.0 11.51 20
CS3L-375P 375 34.0 11.03 41.2 11.59 20
CS3L-380P 380 34.2 11.12 41.4 11.68 20
CS3W-415MS 415 39.7 10.46 47.7 11.22 20
2108 x 1048 x
40/35
24.3
CS3W-420MS 420 39.9 10.53 47.9 11.27 20
CS3W-425MS 425 40.1 10.60 48.1 11.32 20
CS3W-430MS 430 40.3 10.68 48.3 11.37 20
CS3W-435MS 435 40.5 10.75 48.5 11.42 20
CS3W-440MS 440 40.7 10.82 48.7 11.48 20
CS3W-445MS 445 40.9 10.89 48.9 11.54 20
CS3W-450MS 450 41.1 10.96 49.1 11.60 20
CS3W-455MS 455 41.3 11.02 49.3 11.66 20
CS3W-460MS 460 41.5 11.09 49.5 11.72 20
CS3W-465MS 465 41.7 11.16 49.7 11.78 20
CS3W-470MS 470 41.9 11.22 49.9 11.84 20
CS3L-345MS 345 33.1 10.43 39.8 11.23 20
1765 x 1048 x
40/35 20.5
CS3L-350MS 350 33.3 10.52 40.0 11.28 20
CS3L-355MS 355 33.5 10.61 40.2 11.33 20
CS3L-360MS 360 33.7 10.69 40.4 11.40 20
CS3L-365MS 365 33.9 10.78 40.6 11.47 20
CS3L-370MS 370 34.1 10.86 40.8 11.54 20
CS3L-375MS 375 34.3 10.94 41.0 11.61 20
CS3L-380MS 380 34.5 11.02 41.2 11.68 20
CS3L-385MS 385 34.7 11.10 41.4 11.75 20
CS3L-390MS 390 34.9 11.18 41.6 11.82 20
CS3LA-290MS 290 26.9 10.78 32.5 11.47 20
1424 x 1048 x 35 17.0
CS3LA-295MS 295 27.2 10.86 32.6 11.54 20
CS3LA-300MS 300 27.4 10.94 32.8 11.61 20
CS3LA-305MS 305 27.7 11.02 33.0 11.68 20
CS3LB-240MS 240 22.4 10.71 27.1 11.47 20
1765 x 709 x 35 14.5
CS3LB-245MS 245 22.7 10.82 27.2 11.54 20
CS3LB-250MS 250 22.9 10.94 27.3 11.61 20
CS3LB-255MS 255 23.1 11.05 27.5 11.72 20
CS1HA-265MS 265 29.9 8.86 36.1 9.45 15
1395 x 992 x 35 15.8
CS1HA-270MS 270 30.3 8.92 36.3 9.49 15
 | 24
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS1HA-275MS 275 30.6 8.99 36.5 9.53 15
CS1HA-280MS 280 30.9 9.07 36.8 9.57 15
CS1HA-285MS 285 31.2 9.14 37.2 9.61 15
CS3Y-420P 420 41.2 10.20 50.4 10.98 20
2252 x 1048 x 35 25.7
CS3Y-425P 425 41.4 10.27 50.6 11.03 20
CS3Y-430P 430 41.6 10.34 50.8 11.08 20
CS3Y-435P 435 41.8 10.41 51.0 11.13 20
CS3Y-440P 440 42.0 10.48 51.2 11.18 20
CS3Y-445P 445 42.2 10.55 51.4 11.23 20
CS3Y-450P 450 42.4 10.62 51.6 11.28 20
CS3Y-455P 455 42.6 10.69 51.8 11.33 20
CS3Y-460P 460 42.8 10.75 52.0 11.38 20
CS3Y-465P 465 43.0 10.82 52.2 11.43 20
CS3Y-470P 470 43.2 10.88 52.4 11.48 20
CS3Y-475P 475 43.4 10.95 52.6 11.53 20
CS3Y-480P 480 43.6 11.01 52.8 11.58 20
CS3Y-485P 485 43.8 11.08 53.0 11.63 20
CS3Y-490P 490 44.0 11.14 53.2 11.68 20
CS3Y-495P 495 44.2 11.20 53.4 11.73 20
CS3Y-465MS 465 43.6 10.67 52.3 11.42 20
2252 x 1048 x 35 25.7
CS3Y-470MS 470 43.8 10.74 52.5 11.47 20
CS3Y-475MS 475 44.0 10.81 52.7 11.52 20
CS3Y-480MS 480 44.2 10.87 52.9 11.57 20
CS3Y-485MS 485 44.4 10.94 53.1 11.62 20
CS3Y-490MS 490 44.6 11.00 53.3 11.67 20
CS3Y-495MS 495 44.8 11.06 53.5 11.72 20
CS3Y-500MS 500 45.0 11.12 53.7 11.77 20
CS3Y-505MS 505 45.2 11.18 53.9 11.82 20
CS3Y-510MS 510 45.4 11.24 54.1 11.87 20
CS3SA-320MS 320 33.5 9.57 40.1 10.22 20
1680 x 996 x 35 18.8
CS3SA-325MS 325 33.7 9.66 40.3 10.30 20
CS3SA-330MS 330 33.9 9.75 40.5 10.38 20
CS3SA-335MS 335 34.1 9.84 40.7 10.46 20
CS3SA-340MS 340 34.3 9.93 40.9 10.54 20
CS3N-385MS 385 36.6 10.52 43.9 11.32 20
1940 x 1048 x 35
22.5（F30
边框）
CS3N-390MS 390 36.8 10.60 44.1 11.38 20
CS3N-395MS 395 37.0 10.68 44.3 11.44 20
 | 25
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS3N-400MS 400 37.2 10.76 44.5 11.50 20 23.4(F23
边框）
CS3N-405MS 405 37.4 10.83 44.7 11.56 20
CS3N-410MS 410 37.6 10.92 44.9 11.62 20
CS3N-415MS 415 37.8 10.98 45.1 11.68 20
CS3N-420MS 420 38.0 11..06 45.3 11.74 20
CS3N-425MS 425 38.2 11.13 45.5 11.80 20
CS6W-515MS 515 40.3 12.78 48.2 13.65 25
2261 x 1134 x 30
/35 28.2/27.6
CS6W-520MS 520 40.5 12.84 48.4 13.70 25
CS6W-525MS 525 40.7 12.90 48.6 13.75 25
CS6W-530MS 530 40.9 12.96 48.8 13.80 25
CS6W-535MS 535 41.1 13.02 49.0 13.85 25
CS6W-540MS 540 41.3 13.08 49.2 13.90 25
CS6W-545MS 545 41.5 13.14 49.4 13.95 25
CS6W-550MS 550 41.7 13.20 49.6 14.00 25
CS6W-555MS 555 41.9 13.25 49.8 14.05 25
CS6W-560MS 560 42.1 13.31 50.0 14.10 25
CS6R-380MS 380 30.0 12.69 36.0 13.55 25
1722x 1134 x 30
   21.3
CS6R-385MS 385 30.2 12.77 36.2 13.63 25
CS6R-390MS 390 30.4 12.84 36.4 13.70 25
CS6R-395MS 395 30.6 12.91 36.6 13.77 25
CS6R-400MS 400 30.8 12.99 36.8 13.85 25
CS6R-405MS 405 31.0 13.07 37.0 13.93 25
CS6R-410MS 410 31.2 13.15 37.2 14.01 25
CS6R-415MS 415 31.4 13.23 37.4 14.09 25
CS6R-420MS 420 31.6 13.31 37.6 14.17 25
CS7N-635MS 635 37.3 17.03 44.4 18.27 30
2384 x 1303 x 35 34.4
CS7N-640MS 640 37.5 17.07 44.6 18.31 30
CS7N-645MS 645 37.7 17.11 44.8 18.35 30
CS7N-650MS 650 37.9 17.16 45.0 18.39 30
CS7N-655MS 655 38.1 17.20 45.2 18.43 30
CS7N-660MS 660 38.3 17.24 45.4 18.47 30
CS7N-665MS 665 38.5 17.28 45.6 18.51 30
CS7N-670MS 670 38.7 17.32 45.8 18.55 30
CS7L-575MS 575 33.9 16.97 40.3 18.22 30
2172 x 1303 x 35 31.4 CS7L-580MS 580 34.1 17.02 40.5 18.27 30
CS7L-585MS 585 34.3 17.06 40.7 18.32 30
 | 26
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
组件型号
最大功率
Pmax<W>
工作电压
Vmp<V>
工作电流
Imp <A>
开路电压
Voc <V>
短路电流
Isc <A>
保险丝等级
<A>
总体尺寸<mm>
重量
<Kg>
CS7L-590MS 590 34.5 17.11 40.9 18.37 30
CS7L-595MS 595 34.7 17.15 41.1 18.42 30
CS7L-600MS 600 34.9 17.20 41.3 18.47 30
CS7L-605MS 605 35.1 17.25 41.5 18.52 30
CS7L-610MS 610 35.3 17.29 41.7 18.57 30
CS7L-575MS-R 575 33.9 16.97 40.3 18.22 30
2172 x 1303 x
35 31.4
CS7L-580MS-R 580 34.1 17.02 40.5 18.27 30
CS7L-585MS-R 585 34.3 17.06 40.7 18.32 30
CS7L-590MS-R 590 34.5 17.11 40.9 18.37 30
CS7L-595MS-R 595 34.7 17.15 41.1 18.42 30
CS7L-600MS-R 600 34.9 17.20 41.3 18.47 30
CS7L-605MS-R 605 35.1 17.25 41.5 18.52 30
CS7L-610MS-R 610 35.3 17.29 41.7 18.57 30
 建议的最大串联保险丝额定值见上表 A。
 | 27
CN-Rev IM/IEC-AM-CN/4.5 版权所有 © 2022 年 4 月 阿特斯阳光电力集团股份有限公司 www.csisolar.com
附录 B: 不同地区的组件温度指南